Директору Департамента кадровой политики ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
Е.В. Камкиной

от ____________________

           (должность)
_______________________

(кафедра, структурное                  подразделение)
___________________________

   (ФИО полностью в род.пад.)
Заявление

Прошу выдать мне заверенную ксерокопию моей трудовой книжки в количестве _____ экземпляров для предоставления в ___________________
Дата, подпись
ВНИМАНИЕ! ВСЕ ЗАЯВЛЕНИЯ ПИШУТСЯ ОТ РУКИ!